
: 'r-ii.::;i.- .l ;.1';4^
!

i r"'..cíij 1]ir:]lčÉij {

' i'1l"''''j' i' Srmlouv a o zřízení pozenakgvé služebxrosti
,,Bílovec, ul. Vrchlické}io _ rekonstruř<ce vodor'odnílro řádu"

- Město Bílovec

lK Slezské náměstí 1, Bílovec 743 0I
;:.'Tl ICo: 00297755 j ) i." ' J'i r:l''lč} Y ř,, {
qualĚa zastoupené: starostou města Mgr. Pavlem Mrvou

jako vlastnik nemovitosti a povinný z pozenlkové služebnosti

a

Severornoravské vodor'ody a kanalizace ostrava a.s",
se sídlem 28. října 12351169, Mariánské Hory, 709 00 ostrava
zastoupená prof. Dr. Ing. Miroslavem Kynclem, místopředsedou představenstva a ing.
Miroslavem Srámkem, členem představenstva
IČo: +s 193665
DIČ: CZ45193665
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v ostravě, odd. B, v|. č.347
-jako oprávněný z pozemkové služebnosti

uzavírají smlouvu

tohoto obsahu:

Čt*nek tr.
1) Město Bílovec, Slezskénáměstí 1, Bílovec 743 0I, jevýiučnýmvlastníkempozemků:p.č.'.I975,

19]6,1977,1982,L983,1984,198517,1986,200017,200111a2004,které jsou zapsány nalistu
vlastnictví č. 10001 pro katastráIní území Bílovec * město, -L v obci Bílovec' vedeným u

Katastrálního úr'adu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště No.ry Jičín (dále jen

,,Služebné pozemky").

2) Společnost Severomoravské vodovody a kana|lzace ostrava a's., je viastníkem vodovodního
řadu rra Služebných pozemcích v k" ú. Bílovec - město.

Článek I{.

1) Povinný z pozenkové sluŽebnosti zřizuje touto smlouvou ve prospěch oprávněnéhc

z pozemkové sluŽebnosti sluŽebnost inŽenýrské sítě spočívající právu zŤizení, vedení a uloŽení

vodovodního řadu v části Služebných pozemků, která je vymezena geometrickými plány pro

vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemků:

- č. 195l-41'3712015, r,yhotovený geodetem ing. Jiřím Bar1oněm, odsouhlasený Katastráiním

úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště v Novém Jičíně, dne 2] . 1 . 2015 pod

č.912015 a ověřený dne 5. 2" 2015 pod č. 9l2a15

,-_z4 ď,///



- č. |g42-4I25l2O14, vyhotovený geodetern Ing. Jiřím Bartoněm, odsouhlasený Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj' Katastrální pracoviště v Novém Jičíně, dne 5. 2. z0I5 pod

č. 8/2015 a ověřený dne 9' 2.2015 pod č. 812015

Geometrické plány jsou nedílnou součástí této smiouvy.

3) oprávněný zpozemkové sluŽebnosti právo sluŽebnosti, jak je uvedeno výše' přijínrá a povinný

z pozemkové sluŽebnosti je pol,inen toto právo strpět. SluŽebnost se zÍtzuje na dobu neurčitou.

Clánek fiI.
1) Pozemková sluŽebnost se zřizuje úplatně zajeónotázovou úhradu podle schváleného Sazebníku

úhrad. Fozemková služebnost bude z{tzerla za jednoráZovou úhraďu ve výši 50,- Kč za

každý započaty m2 pozenrku dotčeného věcnýrn břernenern a jednorázový poplatek 5.00s'_

Kč, vše navýšeno o 2IoÁ DPH, tj. celkenr 95.71'I,- Kč (slovy:

tlev utles tÍtp ěttisícs edrns etj edendct ko r wn čes ký clt).

2) Dohodnutá částka byla oprávněným z pozemkové sluŽebnosti uhrazena před podpisem tóto

smlouvy, na číslo tlčtu19-L761833319/0800, pod var. symbolem. .'/.q.l'.(I!..?.pÍ'..

Čiáne[< IV.

1) Při výkonu práv odpovídajících služebnosti inŽenýrské sítě bude oprávněný z pozemkové

s1uŽebnosti postupovat šetrně a povinnému vstup na pozemky předem oznámí. V případě

vzniklé škody uvede včas pozemky do předchozího stavu.

2) Povinný z pozemkové sluŽebnosti prohlašuje, že pozemky j sou bez faktických i právních vad a

neexistují Žádné okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv odpovídajících sluŽebnosti

inŽenýrské sítě'

3) Povinný z pozemkové sluŽebnosti prohlašuje, že si je vědom všech omezení, která jsou se

zŤízením a provozováním vodovodního řadu spojena, a Že nebude provádět činnosti' které by

ve svých důs|edcích moh|y ohrozit toto zaŤízení, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu.

4) Náklady spojené s běžným udrŽováním pozemků nese povinný zpozemkové sluŽebnosti.

Čtánek V.

1) Návrh na vklad do veřejného seznamu u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Nový Jičín podá oprávněný z pozenrkové sluŽebnosti. Současně uhradí

i náklady s tím spojenó.

Čiánek VI"

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností oríginálu, znicbžkaždá strana obdrží

jedno qlhotovení, a jedno vyhotovení bude pouŽito za účelem vkladu služebnosti u příslušného

katastrálního úřadu'

2) Smlouy a je vzavÍena dnem podpisu všech stran a nabývá účin_nosti zápisen do veřeiného

seznamu.

,.4/ ,r



3) Uzavření této smlour,y bylo schváleno na1{
t.pl:'ltďť.t!.ť/

schůzi Rady města dne JJ č.,]e/j- usneserum

V ostravě dne ... ].| 11 l9l

Město Bílovec
Slezské náměstí 1

7b 01 Bilovec

rLi*,o.

l$

Ing. Miroslav Srámek
člen představenstva

Severomoravskt{ vodovodY
a kanalin&a#l #stř'eva a's'
2s. řijna 1p3$í1{:s, $jlaliánské Hory'

708 00 Qgtrava I

Mgr. Pavel Mrva

starosta města

prof.

i;.i;i;r;, :|s?::#;;;:l; *::. ;ui:u .15r.:*Ět:Ť*il.*;iďla|j..'.,:.r....,'--,'*;i.i:.;lÍ:i.+l:i;is:|:,r!*i:il:i:,:."i,:



Druh věcného břemene: právo dle listtny
oprávněný: dle listiny

seznan souřadnic (s_]TsK)

souřadn1ce pro zápis do KN souřadnlce určené měřen1n

Kód kV. X Pozn.

1004 49J.465.33 1108694.73
B-25 49L472,65 1108701,21
8-26 4qL47^l.42 I108704-1q

91!8-25 49L472,65 1108701,219rn-26 49147?.42 1108704,19
9!tB-57 49!472,40 1108695,539!tB-57 49!472,

9118-107 491460,7 491460,50 1108697,611 491394.43 1108590.452 491390.08 110859r,1608 1108593.16
31 1108593,43I 491396.31 1108593,434 491194.32 1108594.465 491403 .76 110861t . 775 491403 .76 110861t . 76 491401.02 1108613.26 491401.02 1108613.237 491410,86 1108632.28I 491413 ,62 1108630.869 491420,85 1108644,80L0 491418.25 1108646.521t 497424,6A 1108654,17!2 491426,92 1108652.11L3 49!460,73 1108687,9474 49L458.47 1108690.0815 491467.6? 1108699.73 316 491466.30 1108693,80 4 491466,28 1108693.7877 49146?.4t 1108694.97 378 49L474,38 1108702,29 319 491462,28 1108689.57 420 491460,02 1108691,70 3

21" 491462,35 1108694.15 3

491493'35 ]'108667'88 dočasně ko'lik
dočasně ko']ík
dočasně ko"l'ík
dočasně kol ík
dočasně kolík
dočasně ko'lík
věcné 

'b;eneno

souřadn'ice bodu na dosavadn] hranicl pozenku určeaé béřenín v terénu bJdou bro záois
do katastru nenovitostí JpraverV pod1e dosavadního určenj hranice ']omovÝni bodvs kóden charakteristiky kva']'ity_ sóuřadnrc VyššiÍ neŽ 3. DúVodeh je nereá1izovaáé
zpřesrění této hrarice. ke kte;énu'ie nutné- do']oŽ'jt'l'jstinu orokázuiicí shorju
vlastríků na jejrn průběhu [s 50 odst. 1 p'isn. a) katastrálniho zákónal.

vÝKAZ DosAvADNÍHo A NovÉHo sTÁvU Úol.lŮ KATAsTRU NEMovITosTÍ
Dosavadní stav Novri'stav

oaačení
pozemku

ptrc.

číslem

V1méra parcely
Druh

pozemku
oaačeni

pozemku

prc' čísleo

Výměra parcely

Druh pozemkr T1p stavby Způsob
PoÍovnáni se stavem €vidence právních váahů

Zpisob
\Yužiti

Zpuob qrržit Způsob vyuiti
výměr

Ďú. piechiui z poz.omaě'v Čislo Výmóra di1u oeč
díluha | Ín2 lÉ] fr2 kar nemov dr poz.evrd. LV hal m2

2000 / r

2001 / l

2004

2000/i I r000r

20ot / 1 10001

2004 toool

GEOMETRICKY
PLÁN pro

w mezefti rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Grcmeaic\i plán ověřil uiedně opráurěrqý reměrněiiclcý inaný: st€jnopis ověiil úředně oprávněný zeměměřický inžený

Jméno. oiiimeni:
Ing. Jiří Banoň

Jméno, přijmeil: Ing. Jiří Bartoň

Číslo položky senamu úiedrrě
oprávirěných Zeměměřických iuenýru: 966 l 95 Čjslo položky searanu uiedné oÁÁ / o<

oprávnéných zeměměřických rnženjrri:

Dne' 27.1.2015 Člsto: 9 / 20'15 Dne 05 _02_2[15 Čisto: 9/2015

Náležitostmi a přesností odpovídá práw{m předpisům, Teilo stejÍopis odpovidá geometríctému plánu v elektÍodcké
podobě uloŽenému v dokum€ítaci katastÍálnrlo uřadu'

vyhotovitel: Ing' Jiří Bartoň

74265 Rybí 124

Katastrální uřad souhlasí s očíslovánim pacel

KÚ pro Moravskoslezský kraj
KP Ňový ]ičín
lng' Stanislav Sehnálek
PGP-116 /2015-804
2015.02.03 14:45:38 CET

ni stclnopisu geolneřického plánu v listimé podobé'

Číslo plrtru: 1951 _ 4t37 l 2015

okres: Nor^Í Jičín

Obec: Bllovec
Kat. územíi Bilovec - město

Mapový list: DKM
Dosavadnim ddnikům poz€fiLú bia posk}tíub možnost
smámii se Ý tsmu s pruběhem nalrhovmých nor1ch }rmic.
k1eré byl-v oaačúry předepseým zpúsobeh ]



-:,e-\*í\\ \]-

3r\\\\\\S;\\-v)"'
\ ! -;-v-21'D



zAD1/29

2001/30

2401/31

2001/32

2001/33

2AA1/34

2001/22

2A01/23

2AA/24

2001/25

2001/26

2401/27

20a1/28

?aa/14

2AA1n5

?r01/16

?3t1/17

2t01/18

2Cr1/19

2r:1120

20c1/?1



vÝKAz DosAvADNÍHo A NovÉHo sTÁvU Úo,q'JU KATAsTRU xnnnovrrosrÍ
Dosavadní stav No\nú stav

omaěeni
pozpmku v]írněÍa pďcety

Druh

pozemku

ohač9ní

pozemku

ptrc' ěislem

výilě'a pďcely
Druh pozemkr Tlp stavby Zpsob

učení

sjněr

PoÍowáni se stavem ovidonce práýlích vztahů

pďc

čislm
Způsob

využití

Způsob vyuit Zpuob ryužit1 Di] přecházi z poz omč v l Čislo |-výlg1j!1'] ome
ha ml hal w kat nemov' dř'Doz'evid' I Lv i ha m2 ] dilu

r9'75

r9'76

t9'7'7

1982

1983

1984

1985 / 1

1986

1975

t976
1,9',11

1982

1983

1984

1985 / I

1986

1 0001

I OOOt

10001 
I

looor l

10001 ]

I ooor 
I

I oo01 I

I OO0I

I

Druh věcného břemene: právo dle listiny

oprávněný: dle listiny

GEOMETRICKY
PLÁN pro

yymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Geometický pllín wěřílrťedně oprMrá5i měněřichý nťmjr: Stejnopis ověřil uředuě opmměný zeměměřiclqj' inžený:

Jméno' přijmení: 
Ing' Jiří Bartoň

Jméno, příjm€ni: Ing. Jiří Bartoň

Číslo položky seaamu uředně 
966 l 95

oprávrrěných zeměměřických bženýru:
Číslo položky s€nmu uiedně
opráwěných zeměměřiclrrj'clr inžen1]ru: 966 l 95

Doe: 5'2.201'5 Čistol 8 / 2015 Dne; 0g_02_2CI]5 Čisro: 8/2015

Náležitostni a přesnosti odpovídá práwím předpisům'
Teďo stejíopis odpovídá geomctrickému plánu v clektronické
podobč uloženénru v dokMentaci kat8stÍálniho uřadu.

Vyhotovitel: Ing' Jiří Bat1oň
' 74265 Frybí 1,24

Katastrálrrí ďad sou1rlasi s očisloviínim prcel

KÚ pro Moravskoslezský kraj
KP Nový -JičÍn
lng. František Vejda
PGP-LZA 12015-804
2015.02.06 10:13:49 CET

stejnopisu geometrického plánu v lístimé podobě.

;6:{'ru*xiť L-wE 
''!\

Číslo plánu: 1942 - 4|25 l 2014

okres: No.l^i Jičín

obec: Bílovec
Kat. územi: B{1ovec - město

Mapoqý líst: DKM
Dosavadnjm vlatnílolm po'€fuL! byla poslcyhula fuožrcst
sffiiímit se v t€rďu s pilběbefi na1Ťhova1ich íoťch hrmic
ktďé byly oaďily předepsa4im ďBobfl i



LL_Z_L_JL_/+_
5p

1853
1855/2



1843 \

1457/1

ll
1S9g

1477 -38

I

1l

1417-37

É45/1

1845/2 1ft.€12

1848

E
LZL.JL

-z---L-r_-t_-L_Z_t_/__/._1_J__Z / / / / ./2s17 7tea, ):*-L--I-J-J--Z-
A

1576

$ <]-
bt
SL

l-

L. k
ll

1995/8
1857/1



o,
1792

i 5_,-

,iqs

o_
17 94

1881

o
lBBA

O.
1878



17SS

Iil

niztp



I

/

I

/

I

,,-.--_ t-

l
)

l

l

ď
l

ň
Pl

i

I

I
I

I

l

I

I



o_

17q

1'L _.L _ ár J_ J_ - l' /- l- _Z 
-19 -z*--z-*

1BB3


